
CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

když synek nemůže,
Comfor pomůže
Bezstarostný přechod na Windows 11 comfor.cz/win11

Zákazník: A.K.
06/2. 6. - 3. 8. 25„Rychlost komunikace, ochota zákaznického centra."



15 990,-
Acer Aspire 5 15

Rychlý výkon a obraz ve Full HD kvalitě
Windows 11 Home × 15,6" FHD IPS displej × Intel Core i5-13420H (8jádrový, až 4,6 
GHz) × 16GB LPDDR5 RAM × 1TB PCIe NVMe SSD × Intel UHD Graphics Xe × podsvícená 
klávesnice s numerickým blokem × čtečka otisků prstů × Wi-Fi 6E + Bluetooth 5.2 × 
USB-C 40Gb/s s Thunderbolt 4, 2x USB 3.2, HDMI 2.1 × baterie 50Wh, výdrž až 9,5 h
(187003095091A557J7)

Acer Aspire Go 15

Kompaktní výkon pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD TN (1920 × 1080) × Intel N150 (4C/4T, 3,6 GHz) × 
RAM 8GB DDR5 × SSD 512GB PCIe × Intel UHD Graphics × 2x USB-C (DP, PD) ×  
2x USB-A × HDMI 2.1 × WiFi 6 + BT 5.1 × 53Wh baterie × 1,73 kg × 2 roky záruka
(187003095059C9RS)

9 990,-

17 990,-
ASUS TUF Gaming A15Acer Nitro V 15

Herní síla, rychlý displej, skvělý výkon
Bez operačního systému × 15,6“ FullHD IPS (1920 × 1080, 165Hz) × AMD Ryzen 5 6600H 
(6C/12T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe × NVIDIA GeForce RTX 3050 6GB ×  
1x USB-C (DP, PD) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.1 × podsvícená 
klávesnice × DTS X: Ultra Audio × 57Wh baterie × 2,1 kg (187003050583JR0DG)

16 690,-
Lenovo ThinkBook 16 G7

Elegantní, výkonný a připraven na práci!
Windows 11 Home × 16“ WUXGA IPS (1920 × 1200, 300 nitů, antireflexní) × AMD Ryzen 
3 7335U (4C/8T, 4.3 GHz) × RAM 16GB DDR5 (rozšiřitelná na 64GB) × SSD 512GB PCIe 4.0 
× AMD Radeon 660M Graphics × 2x USB-C (USB4, PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-
45 × WiFi 6E + BT 5.3 × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × IR FHD kamera
 (LNN21MW0032CK)

ASUS Vivobook 15

Odolný, výkonný, připraven na cokoli
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD antireflexní (1920 × 1080, 60Hz) × AMD Ryzen 
7 5825U (8C/16T, 4,5 GHz) × RAM 8GB DDR4 × SSD 512GB PCIe 3.0 × AMD Radeon 
RX Vega 8 × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + BT 5.1 × podsvícená 
klávesnice × 42Wh baterie × 1,7 kg × 2 roky záruka (ASUS Pick-up and Return)
(185-M1502YA-NJ588W)

12 790,-

WUX GA

17 990,-

Odolný výkon pro každou herní výzvu
15,6" FullHD IPS displej (1920 × 1080, 144Hz, antireflexní) × AMD Ryzen 7 7435HS 
(8C/16T, až 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 (rozšiřitelná na 64GB) × SSD 1TB PCIe 4.0 × 
NVIDIA GeForce RTX 3050 4GB × 1x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × 
WiFi 6 + Bluetooth 5.3 × RGB podsvícená klávesnice × odolná konstrukce TUF × 2,3 kg 
× 2 roky záruka (ASUS Pick-up and Return) (185-FA506NCR-HN110)



HP ProBook 455 G10

18 490,-

Výkon, spolehlivost, profesionální zpracování
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej (1920 × 1080, antireflexní, 250 nitů) × AMD 
Ryzen 5 7530U (6C/12T, až 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD 512GB PCIe 
NVMe × AMD Radeon Vega 7 Graphics × 1x USB-C (PD, DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × 
RJ-45 × WiFi 6E × Bluetooth 5.3 × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice × 1,74 kg 
× 3 roky záruka (HP-9Y6Z6AT)

11 990,-
HP 250R G9

Výkon, co drží krok s vámi
Windows 11 Home × 15,6" FHD IPS displej (1920 × 1080, 300 nitů, 100% sRGB) × 
Intel Core i3-1315U (6 jader, až 4,5 GHz) × RAM 8 GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD 256 
GB PCIe NVMe × Intel UHD Graphics × USB-C (10 Gb/s, PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 
1.4b × čtečka paměťových karet × čtečka otisků prstů × WiFi 6 + Bluetooth 5.2 × 
1,74 kg × 3 roky záruka (HP-9G1F8ET)

HP 250 G9

13 990,-

Moderní výkon pro každodenní tempo
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej (1920 × 1080, antireflexní, 300 nitů, 
100% sRGB) × Intel Core i5-1335U (10 jader, až 4,6 GHz) × RAM 8GB DDR4 (rozšiřitelná) 
× SSD 512GB PCIe NVMe × Intel Iris Graphics × 1x USB-C (PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 
1.4b × RJ-45 × WiFi 6 + Bluetooth 5.2 × čtečka paměťových karet × čtečka otisků 
prstů × 1,74 kg × 3 roky záruka (HP-9G1P8ET)

HP LaserJet M110w

2 699,-

Nejmenší LaserJet od HP – velký výkon v malém těle
Černobílá laserová tiskárna HP LaserJet M110w – formát A4 × rozlišení až 600 × 600 
dpi × rychlost tisku 20 str./min × vstupní zásobník na 150 listů × výstup na 100 listů × 
připojení přes USB 2.0 a Wi-Fi 2.4GHz × bez skeneru × 32 MB paměti (3036302690)

3 499,-
HP LaserJet M140w

Kompaktní síla pro každodenní tisk
Černobílá laserová tiskárna HP LaserJet M140w – formát A4 ×  rozlišení až 600 × 600 
dpi × rychlost tisku 20 str./min × vstupní zásobník na 150 listů × výstup na 100 listů × 
připojení přes USB 2.0 a Wi-Fi 2.4GHz × integrovaný skener (CIS, 600 ppi) × podpora HP 
Smart aplikace × 64 MB paměti (3036302720)

HP 250R G9

14 490,-

Výkon, styl a svoboda pohybu!
Windows 11 Pro × 15,6" FullHD IPS displej (1920 × 1080, antireflexní, 300 
nitů, 100% sRGB) × Intel Core i3-1315U (6 jader, až 4,5 GHz) × RAM 8GB DDR4 
(rozšiřitelná) × SSD 256GB PCIe NVMe × Intel UHD Graphics 64EU × 1x USB-C 
(PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 1.4b × RJ-45 × WiFi 6 + Bluetooth 5.2 × čtečka 
paměťových karet × čtečka otisků prstů × 1,74 kg × 3 roky záruka (HP-7L707ET)



Epson EcoTank L4260 / L4266

6 490,-

Výkonná a úsporná A4 tiskárna pro profesionální domácí a firemní použití!
Barevná multifunkční tiskárna–formát A4 × rozlišení 4800 × 2400 dpi × rychlost tisku 25 
str./min černobíle, 12 str./min barevně × duplexní tisk, skenování a faxování × ADF na 50 
stran × vstupní zásobník na 500 listů × výstup na 80 listů × připojení přes USB, Wi-Fi, Wi-Fi 
Direct, Ethernet × podpora mobilního tisku (AirPrint, Epson Connect) × dotykový displej 10,9 
cm × 4 samostatné pigmentové inkousty (EC11CJ05403)

Full HD obraz a vysoký jas pro každou prezentaci!
Full HD projektor Epson EB-FH52 – rozlišení 1920 × 1080 px × svítivost 4000 lm × kontrast 16 000:1 × projekční vzdálenost 1,76–2,86 m × manuální zoom 1,6× × životnost lampy  
až 12 000 h × připojení USB-A/B × 2x HDMI × VGA × Wi-Fi × Miracast × spotřeba 225–327 W × hlučnost 28–37 dB × rozměry 309 × 282 × 90 mm × hmotnost 3,1 kg (EV11H978040)

Epson WorkForce Pro WF-C4810DTWF

Epson EB-FH52

5 399,-

18 990,-

Spolehlivý pomocník do kanceláře i domů – multifunkční a úsporný!
Barevná multifunkční tiskárna formát A4 × rozlišení 5760 × 1440 dpi × 4 barvy (barvivo)  
× rychlost tisku až 33 str./min čb a 15 str./min barevně × ruční duplex × skener CIS 
1200x2400 dpi × fax s pamětí až 100 stran × ADF na 30 listů × vstupní zásobník 100 listů 
× výstupní 30 listů × rozhraní Wi-Fi, Wi-Fi Direct, USB, Ethernet × tisk z mobilu a cloudu × 
rozměry 375 × 347 × 237 mm × hmotnost 5 kg × výtěžnost až 8100 čb / 6500 barevných 
stran. (EC11CJ65412, EC11CJ65413)

Epson EcoTank L5310 / L5316

6 190,-

Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × Kopírování × Skenování × Rychlost 
tisku dle normy ISO 10str./min černobíle a 5 str./min barevně × Tiskové  
rozlišení 5760 × 1440 dpi × Tankový systém × bezokrajový tisk fotografii 10x15cm ×  
Rozhraní: USB, WiFi, WiFi Direct × Ovládání a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace 
Epson Connect (EC11CJ67434, EC11CJ67436)

Epson EcoTank L3270 / L3276

3 790,-

*www.epson.cz/zaruka

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

Elegantní multifunkční tiskárna
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 
dle normy ISO 10,5 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení  
5760 × 1440 dpi × tankový systém × automatický oboustranný tisk × bezokrajový tisk 
× tisková hlava Epson Micro Piezo × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk  
z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel Connect  
(EC11CJ63409, EC11CJ63414)





5199 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 660 TRIT, RGB, ČERNÉ

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 800, ŠEDO-ČERNÉ

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS THOR 230, TKL, RGB, OUTEMU RED, CZ/SK LAYOUT, ČERNÁ

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM MODULAR 140, RGB

HERNÍ SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
GENESIS NEON 613 G2, ČERNÁ/BÍLÁ

HERNÍ BATOH
GENESIS PALLAD 420 PRO NTB DO 15,6"

MOUSE BUNGEE 
GENESIS VANAD 500 + HUB 2X USB TYP-A

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ 
GENESIS CARBON 500 ULTRA BLAZE 110X45

 z Ergonomická herní židle s dálkově ovládaným RGB 
podsvícením s mnoha efekty a režimy.

 z Vyrobeno z prodyšného softtextilu odolného proti oděru 
a poskytujícího tepelný komfort při dlouhém hraní.

 z Pevná kovová konstrukce potažená vysoce kvalitní 
pěnou odolnou proti jakékoli deformaci.

 z Ergonomický polštářek hlavy a beder z paměťové pěny 
pro optimální pohodlí.

 z Kapsa na příslušenství na zadní straně opěradla.
 z Vybaveno mechanismem s houpací funkcí.
 z Pohodlné područky nastavitelné ve dvou směrech: 

nahoru/dolů, do stran.
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem CareGlide™ 

chránícím podlahu před poškrábáním.
 z Robustní kovová pětihvězdičková základna. 

 
(231000003932)

 z Ergonomická herní židle s pevnou kovovou konstrukcí 
potaženou vysoce kvalitní pěnou odolnou proti jakékoli 
deformaci.

 z Ergonomický polštářek hlavy a beder z paměťové pěny pro 
optimální pohodlí.

 z Nastavení hlavového polštáře bez popruhů pomocí 
zabudovaného magnetu.

 z Vysoce vyspělý multiblokový mechanismus s funkcí houpání 
s možností aretace v požadované poloze.

 z Snadné nastavení výšky sedáku i úhlu opěradla.
 z Pohodlné 4D područky nastavitelné ve čtyřech směrech: 

nahoru/dolů, dopředu/dozadu, doleva/doprava, do stran.
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem CareGlide™ chránícím 

podlahu před poškrábáním.
 z Robustní kovová pětihvězdičková základna. 

 
(231000003930)

 z Zásuvky „Hot Swap“ pro rychlou výměnu spínačů
 z RGB podsvícení s efektem Prismo.
 z Neplovoucí konstrukce kláves - 25 režimů osvětlení.
 z Potisk kláves „Double injection“.
 z Vestavěná paměť a N-Key rollover.
 z Laserem gravírované multimediální klávesové 

zkratky.
 z Vysoce kvalitní mazané stabilizátory.
 z Specializovaný software s makro záznamem.
 z Zvukotěsná pěna pod deskou plošných spojů. 

 
(231000003888)

 z Modulární stůl s nastavitelnou výškou v pěti úrovních 
(70 - 90 cm), která umožňuje nastavit výšku podle potřeb 
uživatele.

 z Stolní deska o rozměrech 140 x 75 cm poskytuje 
velmi velký pracovní prostor.

 z Robustní výsuvný ocelový rám a vyměnitelné boční 
desky stolu umožňují snadné přizpůsobení stolu 
vašim preferencím (sada obsahuje dvě boční 
desky o rozměru 50 cm vytvářející celkovou 
délku pracovní plochy 160 cm).

 z Vybaven sklopnými držáky na šálky a sluchátka, které lze skrýt pod stůl 
bez nutnosti demontáže.

 z Pod stolem je expanzivní kabelová přihrádka určená pro velké napájecí lišty.
 z V rámu kabelové průchodkypro lepší organizaci prostoru kolem stolu.
 z Dálkově ovládané LED podsvícení s násobnými efekty a možností změny úhlu osvětlení.
 z Tento model lze po zakoupení adekvátní sestavy přestavět na rohový psací stůl. 

 
(231000003911)

 z Jemné RGB podsvícení navozuje herní náladu bez 
nadměrného osvětlení.

 z 50mm měniče pro dynamické basy a čisté výšky.
 z Všesměrový mikrofon.
 z Ovládací knoflík hlasitosti na zadní straně levého 

sluchátka.
 z Přepínače mikrofonu a podsvícení.
 z Pohodlná, lehká čelenka velké hybridní (zčásti 

textilní) náušníky. 
 
(231000003927/231000003926)

 z Vyrobeno z odolné tkaniny s voděodolnými vlastnostmi.
 z Lehká, kompaktní konstrukce pro lepší pohodlí 

při přenášení.
 z Přihrádka na notebook polstrovaná měkkou pěnoupro 

ochranu zařízení.
 z Další kapsa na přihrádce na notebook pro menší 

zařízení nebo dokumenty.
 z Ergonomická zadní strana s pěnovou síťovinou.
 z Profilované ramenní popruhy s pěnovou výplní. 

 
(231000003887)

 z Mouse bungee s ohebným ramenem a držákem 
náhlavní soupravy.

 z Stabilní základna s protiskluzovými nožičkami.
 z 7 barev podsvícení s přepínačem režimu.
 z USB 2.0 HUB se 2 porty.
 z Odpojitelný 1,5 m kabel USB. 

 
(231000003691)

 z Vysoce kvalitní ultra velká herní podložka pod myš a klávesnici 
o rozměrech 110 x 45 cm.

 z Jedinečná kresba s karbonovým vzorem.
 z Hladká rychlostní horní vrstva z odolného materiálu.
 z Gumová spodní protiskluzová vrstva.
 z Prošité okraje.
 z Voděodolný horní povrch. 

 
(231000003671)

6599 Kč

389 Kč

NOVINKA

HERNÍ OPTICKÁ BEZDRÁTOVÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON 660, 12 000 DPI, ČERNÁ/BÍLÁ

 z Velmi nízká hmotnost 57 g umožňuje lepší ovladatelnost 
při rychlých pohybech.

 z Úplná svoboda připojení s trojím komunikačním režimem 
BT5.0|2,4 GHz|USB.

 z Bezdrátové připojení RapidSpeed™ 2,4 GHz s nízkou 
latencí signálu.

 z PAW3395 je jedním z nejpokročilejších herních senzorů.
 z Funkce „Motion Sync“ zajišťuje dokonalou reprodukci 

pohybů a poloh myši.
 z Vestavěná dobíjecí baterie 400 mAh poskytuje až 80 

hodin zábavy na jedno nabití.
 z Kailh 8. 0 mechanické spínače poskytují hvězdné klikání 

a dlouhou životnost až 80 milionů kliknutí.
 z Ultraflexibilní kabel Paracord je při nabíjení myši 

prakticky neznatelný, a proto nebrání jejímu pohybu. 
 
(231000003889/231000003890)

1249 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

6499 Kč

749 Kč

849 Kč

490 Kč

999 Kč



5199 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 660 TRIT, RGB, ČERNÉ

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 800, ŠEDO-ČERNÉ

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS THOR 230, TKL, RGB, OUTEMU RED, CZ/SK LAYOUT, ČERNÁ

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM MODULAR 140, RGB

HERNÍ SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
GENESIS NEON 613 G2, ČERNÁ/BÍLÁ

HERNÍ BATOH
GENESIS PALLAD 420 PRO NTB DO 15,6"

MOUSE BUNGEE 
GENESIS VANAD 500 + HUB 2X USB TYP-A

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ 
GENESIS CARBON 500 ULTRA BLAZE 110X45

 z Ergonomická herní židle s dálkově ovládaným RGB 
podsvícením s mnoha efekty a režimy.

 z Vyrobeno z prodyšného softtextilu odolného proti oděru 
a poskytujícího tepelný komfort při dlouhém hraní.

 z Pevná kovová konstrukce potažená vysoce kvalitní 
pěnou odolnou proti jakékoli deformaci.

 z Ergonomický polštářek hlavy a beder z paměťové pěny 
pro optimální pohodlí.

 z Kapsa na příslušenství na zadní straně opěradla.
 z Vybaveno mechanismem s houpací funkcí.
 z Pohodlné područky nastavitelné ve dvou směrech: 

nahoru/dolů, do stran.
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem CareGlide™ 

chránícím podlahu před poškrábáním.
 z Robustní kovová pětihvězdičková základna. 

 
(231000003932)

 z Ergonomická herní židle s pevnou kovovou konstrukcí 
potaženou vysoce kvalitní pěnou odolnou proti jakékoli 
deformaci.

 z Ergonomický polštářek hlavy a beder z paměťové pěny pro 
optimální pohodlí.

 z Nastavení hlavového polštáře bez popruhů pomocí 
zabudovaného magnetu.

 z Vysoce vyspělý multiblokový mechanismus s funkcí houpání 
s možností aretace v požadované poloze.

 z Snadné nastavení výšky sedáku i úhlu opěradla.
 z Pohodlné 4D područky nastavitelné ve čtyřech směrech: 

nahoru/dolů, dopředu/dozadu, doleva/doprava, do stran.
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem CareGlide™ chránícím 

podlahu před poškrábáním.
 z Robustní kovová pětihvězdičková základna. 

 
(231000003930)

 z Zásuvky „Hot Swap“ pro rychlou výměnu spínačů
 z RGB podsvícení s efektem Prismo.
 z Neplovoucí konstrukce kláves - 25 režimů osvětlení.
 z Potisk kláves „Double injection“.
 z Vestavěná paměť a N-Key rollover.
 z Laserem gravírované multimediální klávesové 

zkratky.
 z Vysoce kvalitní mazané stabilizátory.
 z Specializovaný software s makro záznamem.
 z Zvukotěsná pěna pod deskou plošných spojů. 

 
(231000003888)

 z Modulární stůl s nastavitelnou výškou v pěti úrovních 
(70 - 90 cm), která umožňuje nastavit výšku podle potřeb 
uživatele.

 z Stolní deska o rozměrech 140 x 75 cm poskytuje 
velmi velký pracovní prostor.

 z Robustní výsuvný ocelový rám a vyměnitelné boční 
desky stolu umožňují snadné přizpůsobení stolu 
vašim preferencím (sada obsahuje dvě boční 
desky o rozměru 50 cm vytvářející celkovou 
délku pracovní plochy 160 cm).

 z Vybaven sklopnými držáky na šálky a sluchátka, které lze skrýt pod stůl 
bez nutnosti demontáže.

 z Pod stolem je expanzivní kabelová přihrádka určená pro velké napájecí lišty.
 z V rámu kabelové průchodkypro lepší organizaci prostoru kolem stolu.
 z Dálkově ovládané LED podsvícení s násobnými efekty a možností změny úhlu osvětlení.
 z Tento model lze po zakoupení adekvátní sestavy přestavět na rohový psací stůl. 

 
(231000003911)

 z Jemné RGB podsvícení navozuje herní náladu bez 
nadměrného osvětlení.

 z 50mm měniče pro dynamické basy a čisté výšky.
 z Všesměrový mikrofon.
 z Ovládací knoflík hlasitosti na zadní straně levého 

sluchátka.
 z Přepínače mikrofonu a podsvícení.
 z Pohodlná, lehká čelenka velké hybridní (zčásti 

textilní) náušníky. 
 
(231000003927/231000003926)

 z Vyrobeno z odolné tkaniny s voděodolnými vlastnostmi.
 z Lehká, kompaktní konstrukce pro lepší pohodlí 

při přenášení.
 z Přihrádka na notebook polstrovaná měkkou pěnoupro 

ochranu zařízení.
 z Další kapsa na přihrádce na notebook pro menší 

zařízení nebo dokumenty.
 z Ergonomická zadní strana s pěnovou síťovinou.
 z Profilované ramenní popruhy s pěnovou výplní. 

 
(231000003887)

 z Mouse bungee s ohebným ramenem a držákem 
náhlavní soupravy.

 z Stabilní základna s protiskluzovými nožičkami.
 z 7 barev podsvícení s přepínačem režimu.
 z USB 2.0 HUB se 2 porty.
 z Odpojitelný 1,5 m kabel USB. 

 
(231000003691)

 z Vysoce kvalitní ultra velká herní podložka pod myš a klávesnici 
o rozměrech 110 x 45 cm.

 z Jedinečná kresba s karbonovým vzorem.
 z Hladká rychlostní horní vrstva z odolného materiálu.
 z Gumová spodní protiskluzová vrstva.
 z Prošité okraje.
 z Voděodolný horní povrch. 

 
(231000003671)

6599 Kč

389 Kč

NOVINKA

HERNÍ OPTICKÁ BEZDRÁTOVÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON 660, 12 000 DPI, ČERNÁ/BÍLÁ

 z Velmi nízká hmotnost 57 g umožňuje lepší ovladatelnost 
při rychlých pohybech.

 z Úplná svoboda připojení s trojím komunikačním režimem 
BT5.0|2,4 GHz|USB.

 z Bezdrátové připojení RapidSpeed™ 2,4 GHz s nízkou 
latencí signálu.

 z PAW3395 je jedním z nejpokročilejších herních senzorů.
 z Funkce „Motion Sync“ zajišťuje dokonalou reprodukci 

pohybů a poloh myši.
 z Vestavěná dobíjecí baterie 400 mAh poskytuje až 80 

hodin zábavy na jedno nabití.
 z Kailh 8. 0 mechanické spínače poskytují hvězdné klikání 

a dlouhou životnost až 80 milionů kliknutí.
 z Ultraflexibilní kabel Paracord je při nabíjení myši 

prakticky neznatelný, a proto nebrání jejímu pohybu. 
 
(231000003889/231000003890)

1249 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

6499 Kč

749 Kč

849 Kč

490 Kč

999 Kč

Praktická sada 2 v 1 sestávající z bezdrátové myši a brašny na notebook
Lehká a pohodlná brašna z odolného materiálu s pěnovým polstrováním pro bezpečnost 
přenášených předmětů × Hlavní přihrádka vyhrazená pro notebook a dokumenty 
× Přední kapsa na smartphone a příslušenství × Nastavitelný popruh  
× Bezdrátová, optická myš s rozlišením až 1600 DPI (23100000583)

Elegantní klávesnice, která zvládne vše!
Bezdrátová klávesnice × československý layout × nízkoprofilové klávesy X-Scissors 
× trojitý režim připojení (BT 5.0 × BT 3.0 × 2,4 GHz USB přijímač) × hliníkové tělo × 
ergonomický design × 13 multimediálních kláves × dosah až 10 m × úsporný režim × 
gumové nožičky (23100000542)

Stylové chlazení pro výkon bez kompromisů!
Pro notebooky až 17,3" × 3 ventilátory 120 mm × otáčky 1080–1280 RPM × průtok 
vzduchu 70 CFM × regulace otáček ve 3 stupních × 7 poloh náklonu × kovový perforovaný 
panel × napájení přes USB-A (kabel v balení) nebo USB-C (adaptér součástí) × modré LED 
podsvícení × protiskluzové prvky × rozměry 400 × 270 × 25 mm. (23100000536)

Natec set WALLAROO 2, brašna pro NB 15,6" + 
bezdrátová myš 1600 DPI

Natec klávesnice DOLPHIN/Bezdrátová  
Bluetooth/CZ-SK layout/Šedá

Chladící podložka pro NB Natec ORIOLE 
15.6-17.3"

Stabilní otočný stojan pro práci i sdílení
Skládací kovový stojan na notebook × otočná základna 360° × výškové a úhlové 
nastavení × stabilní konstrukce pro notebooky do 16" / 10 kg × protiskluzové 
podložky proti pohybu a poškrábání × rozměry 259 × 225 × 42 mm × hmotnost 
1840 g  (229099204)

299,-
TRUST ZEFF METAL LAPTOP STAND

899,-

TRUST EXTO LAPTOP COOLING STAND ECO

699,-
TRUST MACY FOLDABLE METAL LAPTOP STAND

599,-

Stabilní stojan až pro 17" notebooky
Skládací hliníkový stojan × plně pogumovaný povrch proti skluzu × kompatibilní  
s notebooky do 17,3" a 20 kg × rozměry 280 × 46 × 23 mm × ultralehký a pevný × 
pro notebooky a tablety (2290992041)

249,-

469,- 499,-

Ergonomie a pohodlí pro každodenní práci!
Natec Crake 2 × Vertikální ergonomická bezdrátová myš × Připojení 2,4 GHz + 

Bluetooth 5.2/3.0 × Možnost spárování až se 3 zařízeními × 6 tlačítek × Optický 
senzor 800–2400 DPI × Velké teflonové kluzáky × Vypínač ON/OFF × Uložení 

USB přijímače v myši × Napájení 1x AA baterie (součást balení)
(23100000591)

Bezdrátová vertikální myš Natec CRAKE 2,  
2400DPI

299,-

Stylové chlazení s výkonem i tichým režimem
Nastavitelná výška ve 8 úrovních × 2x 180mm ventilátor × tichý i výkonný režim × 
perforovaná hliníková deska × podpora pro notebooky do 16" × stylový ergonomický 
design (2290101)

ˇ ˇ

TRUST PRIMO FOLDABLE LAPTOP STAND

Lehký stojan s výškovým nastavením pro každý den
Skládací stojan na notebook × 6 úrovní výškového nastavení × ultralehký design z ABS  
a kovu × kompatibilní s notebooky do 16" × ideální i pro tablety × rozměry 263 × 205 × 
175 mm × hmotnost 230 g (229099166)



Nádherný obraz a špičkový výkon
31,5" VA panel × 4K UHD rozlišení (3840 × 2160 px) × jas 350 cd/m² × kontrast 3000:1 
× odezva 4 ms GtG × Adaptive Sync × USB hub × 2× HDMI, DP, výstup na sluchátka × 
výškově nastavitelný stojan × 2x 3W reproduktory (20883300516)

Herní monitor s 280Hz a 0,3ms odezvou
Fast VA panel × Full HD rozlišení (1920 × 1080 px) × zakřivení 1500R × obnovovací 
frekvence až 280 Hz (DP), 240 Hz (HDMI) × odezva 0,3 ms (MPRT), 1 ms (GtG) × kontrast 
4000:1 × jas 300 cd/m² × HDR10 × Adaptive Sync × 3stranně bezrámečkový design × 
výškově nastavitelný stojan × USB hub (4x USB 3.2 Gen 1) × vestavěné reproduktory × 
konektory: 2x HDMI 2.0, 1x DisplayPort 1.4, výstup na sluchátka (208833004438)

LCD monitor s webkamerou Windows Hello
IPS panel × rozlišení 1920 × 1080 px (Full HD) × obnovovací frekvence 75 Hz × odezva 4 ms GtG 
× jas 250 cd/m² × kontrastní poměr 1000:1 × technologie LowBlue Mode a Flicker-Free  
pro ochranu očí × výsuvná webkamera s podporou Windows Hello × vestavěné reproduktory  
2x 2 W × konektory: HDMI 1.4, DisplayPort 1.2, DVI-D, VGA, 4x USB 3.2, audio vstup a výstup × 
ergonomický stojan s nastavením výšky, náklonu, otočení a pivotem × VESA montáž  
100 × 100 mm (20842202913)

27" AOC C27G4ZXU

4 790,-

27" Philips 272S1MH/00

5 490,-

31,5" AOC U32P2

8 390,-

Spolehlivé a nezbytné funkce
IPS panel × rozlišení 1920 × 1080 px (Full HD) × technologie SoftBlue pro snížení 
škodlivého modrého světla × Flicker-Free pro eliminaci blikání × SmartImage pro 
optimalizaci obrazu × EasyRead režim pro čtení dokumentů × ergonomický stojan  
s výškovým nastavením, náklonem, otočením a pivotem × vestavěné reproduktory × 
konektory: HDMI, VGA, audio vstup, výstup na sluchátka × VESA montáž 100 × 100 mm
(208421989732)

23,8" Philips 243S7EHMB/00

Elegantní doplněk do domácí kanceláře
IPS panel × rozlišení 2560 × 1440 px (QHD) × obnovovací frekvence 75 Hz × odezva  
4 ms GtG × jas 250 cd/m² × kontrast 1000:1 × technologie Adaptive Sync × Flicker-Free  
a Low Blue Light pro ochranu očí × vestavěné reproduktory 2x 2 W × konektory:  
1x HDMI 1.4, 1x DisplayPort 1.2, 1x výstup na sluchátka × VESA montáž 100 × 100 mm
 (20883300446)

27" AOC Q27V4EA

3 890,-

QHD monitor s USB-C a webkamerou
IPS panel × rozlišení 2560 × 1440 px × 75 Hz × 1 ms MPRT × jas 300 cd/m² × 5MP 
webkamera s Windows Hello × USB-C s napájením 65 W × 2x 5W reproduktory × HDMI, 
DP, USB hub × výškově nastavitelný stojan (20842202904)

27" Philips 27E1N5600HE

6 490,-

2 890,-



Výkon pro pořádný zápřah
macOS × 14,2" Liquid Retina XDR displej s rozlišením 3024x1964 × procesor Apple 
M4 - 10 jádrové CPU a 10 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 
512GB SSD × WiFi 6E × 3x Thunderbolt 4/ USB 4 s podporou pro nabíjení, DisplayPort, 
Thunderbolt 4 (až 40 Gb/s), USB 4 (až 40Gb/s) × HDMI × slot pro SDXC kartu × čtečka 
otisků prstu TouchID × podsvícená klávesnice s CZ layoutem × barvy: vesmírně černý, 
stříbrný (13199293-MW2U3-CZ, 13199293-MW2W3-CZ)

Výkon až do oblak díky M4
macOS × 15,3" Liquid Retina displej s rozlišením 2880 × 1864 × procesor Apple 
M4 - 10 jádrové CPU, 10 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 
256GB SSD × WiFi 6E × dělaný pro Apple Intelligence × 2x Thunderbolt 4 (nabíjení, 
DisplayPort, až 40Gb/s), podpora až 2 externích monitorů × čtečka otisku prstu 
TouchID × podsvícená klávesnice s CZ layoutem × barvy: hvězdně bílý, temně 
inkoustový, blankytně modrý, stříbrný (131991422-MW1J3-CZ, 131991422-MW1L3-
CZ, 131991422-MC7A4-CZ, 131991422-MW1G3-CZ)

MacBook Pro 14" M4

MacBook Air 15" M4

MacBook Air 13" M2

iPhone 16 Pro 128GB

23 989,-

27 489,-45 989,-

36 989,-

Nejnovější iPhone. Neodolatelná cena
6,1“ Super Retina XDR OLED displej s rozlišením 2532 × 1170 × procesor Apple A18 
Bionic × iOS 18 × paměť 128GB × 48MP Fusion fotoaparát (f/1,6) × přední kamera: 
12MP TrueDepth × Face ID × 5G × USB-C × nanoSim + eSim × rychlé nabíjení 20W × 
bezdrátové nabíjení × akční tlačítko × navržený pro Apple Intelligence × barvy: černý, bílý 
(1331070-MD1Q4, 1331070-MD1R4)

Lehkost vzduchu
macOS × 13,6" Liquid Retina displej s rozlišením 2560 × 1664 × procesor M2 - 8 jádrové 
CPU, 8 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 256GB SSD × WiFi 6E × 
2x Thunderbolt/USB4 (nabíjení, DisplayPort, až 40Gb/s) × čtečka otisku prstu TouchID 
× podsvícená klávesnice s CZ layoutem × barvy: hvězdně bílý, temně inkoustový 
(131991-MC7W4-CZ, 131991-MC7X4-CZ)

Odolný. Krásný. Titanový
6,3" Super Retina XDR OLED displej (120Hz) × čip A18 Pro × iOS 18 × paměť 128GB × 
fotoaparát: 48Mpx (f/1,78) hlavní + 48Mpx ultraširokoúhlý (f/2,2) + teleobjektiv 12Mpx 
(f/2,8), 5x optický zoom; přední kamera 12Mpx (f/1,9) × 5G × USB-C × nanoSim  
+ eSim × MagSafe × Dynamic Island × FaceID × konstrukce z leteckého titanu × tlačítko 
ovládání fotoaparátu × nahrávání videa ve 4K/120fps × barvy: černý titan, přírodní 
titan, bílý titan, pouštní titan (13310671-MYND3, 13310671-MYNE3, 13310671-MYNG3, 
13310671-MYNF3)

iPhone 16e 128GB

iPad 11" Wi-Fi 128GB (2025)

9 989,-

Miluju. Kreslím. Čaruju
iPadOS × 10,9" Liquid Retina Multi-Touch IPS dotykový displej s rozlišením 2360 
× 1640 × procesor Apple A16 Bionic - 5 jádrové CPU, 4 jádrové GPU, 16 jádrový 
Neural Engine × 6GB RAM × úložiště 128GB × USB-C × WiFi 6 × Bluetooth × zadní 
fotoaparát 12MP širokoúhlý × přední fotoaparát 12MP Center Stage na šířku × 
TouchID × hmotnost 477g × barvy: stříbrný, modrý, žlutý, růžový (13300426-MD4E4, 
13300426-MD3Y4 , 13300426-MD4A4, 13300426-MD4D4)

16 989,-



Vytříbený styl a současně vysoká odolnost
6,67" pOLED displej se čtyřmi zaoblenými okraji  
(120Hz) × 12GB RAM × úložiště 256GB × čip MediaTek  
Dimensity 7300 × Android 15 × hlavní fotoaparát 50Mpx  
Sony LYTIA 700C + OIS (f/1,88) + 13Mpx ultraširikoúhlý (f/2,2) 
 + 13Mpx makro × přední fotoaparát 32Mpx (f/2,2) × slot na paměťovou kartu × Moto AI 
× 5G × NFC × USB-C × single SIM + eSIM × voděodolný dle IP69 × rychlé nabíjení 68W × 
baterie 5200 mAh (C4-0000000003947, C4-0000000003946)

Motorola EDGE 60 Fusion

Ikonické AI snímky
6,67“ AMOLED 2400 × 1080 (120Hz) displej × 8GB/256GB × MediaTek Helio G99 Ultra - 8 
jádrový × Fotoaparát 200Mpx (f/1,4) hlavní + 8Mpx ultra-wide + 2Mpx makro, přední 
kamera 16Mpx × NFC × LTE × USB-C × IP64 × hybridní slot na microSDHC kartu (až 
1TB) nebo SIM × rychlé nabíjení  HyperCharge 67W × 5 000 mAh baterie (95XIA3460, 
95XIA3461, 95XIA3462)

Xiaomi Redmi Note 14S

5 790,-9 990,- 7 490,-*

*Pro získání ceny použijte slevový kód MOTOE60

QCY Smartwatch GS2 (S5)

Váš chytrý společník pro každý den
1,9" AMOLED displej × rám ze zinkové slitiny × 100 ciferníků a 3 motivy × více než 100 
sportovních režimů × výdrž až 10 dní × IPX7 - potu a voděodolný  (C4-0000000003503, 
C4-0000000003504)

799,-
QCY Smartwatch GT2 (S3)

Váš styl, Vaše zdraví, Vaše hodinky
1,43" AMOLED dispej × rám ze zinkové slitiny × více než 100 ciferníků × sledování 
spánku × výdrž až 15 dní × IPX7 - potu a voděodolný (C4-0000000003505,  
C4-0000000003506)

799,-

CARNEO Matrixx HR+

899,-

Moderní fitness hodinky v prémiovém provedení
1,3“ HD AMOLED displej s funkcí always on × kovové tělo o tloušťce pouhých 12mm × 
více než 100 sportovních režimů × automatické měření tepu během celého dne × měření 
krevního tlaku a okysličení krve × monitor kvality spánku × velké množství ciferníků + 
vytvoření vlastního × výdrž baterie 3-5 dní × odolnost vůči vodě a prachu IP67 × aplikace 
Carneo FIT v češtině (958957294)

Extrémně malé tělo
Tlačítko SOS - okamžité přivolání pomoci s odesláním polohy rodičům × výdrž baterie 
až 4 dny při 100% signálu GSM × 4G videohovor × ovládání pomocí mobilní aplikace 
× nejmenší a nejlehčí dětské chytré hodinky s GPS pro děti od 5 let × online knihovna 
s ciferníky × CARNEO Safezone+® - Automatické upozornění při opuštění vymezeného 
prostoru × SIM karta s předplaceným kreditem 200 MB v balení × rozměry a hmotnost 
– 42x34x14mm a 43g (9589572508, 9589572509, 9589572510)

Amazfit Bip 6

1 990,-
Záleží na každém okamžiku
1,97" barevný dotykový AMOLED displej × více než 
140 sportovních režimů × aplikace Zepp, Zepp Coach 
a Zepp Flow × 5 ATM stupeň vodotěsnosti × přes 400 
bezplatných ciferníků × mikrofon × telefonování přes 
Bluetooth × výdrž baterie až 14 dní
(95XIW534, 95XIW535, 95XIW536, 95XIW537)

Díky nim se děti neztratí
Videohovor × GPS lokátor × nanoSIM karta × 
SOS tlačítko × Odposlech × Aplikace v češtině 
× Nastavení bezpečných zón × Výukové funkce 
(9589572502, 9589572503, 9589572504)

CARNEO GuardKid+ 4G TINY

2 190,-
CARNEO GuardKid+ 4G Platinum

2 790,-





Svěží štíhlí vzhled, který zaujme
6,7“ Super AMOLED 2340 × 1080 (120Hz) displej × Android 15 × 8GB/128GB × 
Exynos 1850 - 8 jádrový × fotoaparát: 50Mpx (f/1,8) hlavní + 12Mpx ultraširokoúhlý 
+ 5Mpx makro, přední kamera 12Mpx × GPS × NFC × 5G × rychlé nabíjení 45W ×  
5 000 mAh baterie (95SG10906, 95SG10904, 95SG10902, 95SG10900)

Samsung Galaxy A56 5G 128GB

10 990,-

Změň způsob, jakým si píšeš poznámky
10,4” TFT displej s rozlišením 2000 × 1200 × Android 14 × 8jádrový procesor Exynos 
1280 × 4GB RAM × vnitřní paměť 64GB s podporou MicroSD až 1TB × 8Mpx zadní 
kamera + 5Mpx selfie kamera × WiFi × Bluetooth 5.3 × 3.5mm jack × USB-C × 
7040mAh baterie × dotykové pero S Pen v balení (95SG55395)

Samsung Galaxy Tab S6 Lite WiFi 64GB

6 489,-

Externí SSD Samsung T7 1 TB modrá

2 699,-

Výkon, na který se můžeš spolehnout
Kapacita 1 TB × rozhraní USB 3.2 Gen 2 (10 Gb/s) × sekvenční čtení až 1 050 MB/s, zápis až 1 000 MB/s × technologie NVMe × AES 256bit hardwarové šifrování × hmotnost 58 g × 
rozměry 85 × 57 × 8 mm × kompatibilita s Windows, Mac OS a Android × odolnost proti pádům z výšky až 2 m × balení obsahuje kabely USB-C–C a USB-C–A (20454177) 
*pro využití slevy na eshopu použijte kód SAMT7

2 499,-*

27“ Samsung S27C310

2 790,-

Skvělá viditelnost z kteréhokoliv úhlu
Full HD rozlišení 1920 × 1080 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD 
FreeSync × Režim Eye Saver a Flicker Free × Herní režim × HDMI, D-sub, sluchátkový 
výstup (2088560330)

Herní monitor s pohlcujícím zakřivením
27" VA panel × rozlišení 2560 × 1440 px (QHD) × zakřivení 1000R × obnovovací 
frekvence 165 Hz × doba odezvy 1 ms (MPRT) × technologie AMD FreeSync 
Premium × podpora HDR10 × rozhraní: HDMI 2.0, DisplayPort 1.2, výstup  
na sluchátka (2088560341)

27" Samsung Odyssey G5 G55C

4 290,-



Niceboy HIVE Airsport 3 PRO

Spolehlivý parťák pro sportovní výkony
Ergonomický design za uši pro pevné uchycení i při intenzivním pohybu × odolnost 
proti potu a dešti s certifikací IPX5 × Bluetooth 5.4 × výdrž až 7 hodin na jedno nabití, 
s nabíjecím pouzdrem celkem až 25 hodin × podpora kodeku AAC × integrovaný 
mikrofon × dotykové ovládání × mobilní aplikace Niceboy ION pro přizpůsobení 
zvuku a nastavení sluchátek (C4-0000000003433)

Niceboy HIVE Kiddie

Kvalitní a bezpečný poslech pro děti
Nastavení hlasitosti na bezpečnou úroveň 85 dB × výdrž až 15 hodin × navrženy 
tak, aby byly pohodlné a bezpečné pro děti × nastavitelná velikost × odolné vůči 
pádům a nárazům × připojení přes Bluetooth nebo AUX kabel × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000001079, C4-0000000001080)

Kolosální síla zvuku, která vás ohromí
Bezdrátový reproduktor s výkonem 65 W pro masivní zvuk × technologie MaxxBass pro 
hluboké basy × výdrž baterie až 12 hodin × funkce powerbanky pro nabíjení zařízení × 
voděodolnost s krytím IPX6 × Bluetooth 5.0 pro stabilní připojení × možnost přehrávání 
z microSD karty a USB flash disku × funkce True Wireless Stereo pro propojení dvou 
reproduktorů (C4-0000000001092)

Niceboy RAZE Zeus Niceboy PARTY Boom 80W

Ohromí svým zvukem na maximum
Kompaktní a snadno přenositelný party reproduktor × technologie MaxxBass 
× přehrávání přes Bluetooth 5.3, USB disk, microSD kartu nebo AUX kabel × 
možnost propojení dvou reproduktorů × výdrž 10 hodin na jedno nabití × FM 
rádio × světelné efekty × dálkový ovladač (C4-0000000003029)

Užijte si čistý a detailní zvuk
Výdrž až 33 hodin na jedno nabití × lehká, skládací konstrukce × 40 mm měniče × 
rozšiřující možnosti díky aplikaci Niceboy ION × Bluetooth 5.3 × jednoduché ovládání díky 
tlačítkům na sluchátkách (C4-0000000000732)

Sportovní sluchátka s technologií Bone Conduction
Výdrž až 10 h × Bluetooth 5.3 × stupeň krytí IP68 × Technologie Bone Conduction vede 
zvuk přes lícní kost a uši × integrovaná paměť 16 GB × možnost použití i pro plavání
(C4-0000000000714)

Niceboy HIVE Bones 3

Niceboy HIVE Joy 3

1 590,-
890,-

590,-

1 990,-

549,-

2 790,-

Silný zvuk, kamkoliv jdete
Bezdrátový reproduktor s výkonem 24 W pro silný a čistý zvuk × technologie MaxxBass 
pro bohaté basy × odolnost vůči vodě s krytím IPX6 × výdrž baterie až 12 hodin × 
funkce powerbanky pro nabíjení zařízení × možnost propojení dvou reproduktorů  
pro stereo zvuk × podpora Bluetooth 5.0 pro stabilní připojení × integrované FM rádio  
a slot pro microSD kartu (C4-0000000001093)

Niceboy RAZE Supersonic

549,-

´

Maximální výkon, maximální zvuk
Extra silný výkon 50 W × mohutný zvuk s technologií MaxxBass × výdrž až 15 
hodin × vodotěsné a prachuodolné tělo (stupeň krytí IP67) × Bluetooth 5.0 
× FM rádio s integrovanou anténou × nabíjení přes USB-C konektor × funkce 
powerbanky × přehrávání z micro SD karty, USB flash disku a přes audiokabel  
s 3,5 mm jackem × možnost propojení dvou reproduktorů s funkcí True Wireless × 
Hands-free telefonní hovory ( C4-0000000000067)

Niceboy RAZE 3 Titan

1 390,-



Tapo C410

1 599,-

Chytrá bezdrátová vnitřní/venkovní bezpečnostní kamera
Bezdrátové připojení × obraz 2K 3MP × barevné noční vidění × životnost baterie  
až 180 dní × detekce osob × úložiště na microSD kartu × nastavení pomocí aplikace 
Tapo (5172250838)

Bezpečnostní domácí kamera s otáčením
Vysoké rozlišení × 1080p noční vidění × detekce pohybu a upozornění × obousměrný 
zvuk × lokální úložiště × režim soukromí, × hlasové ovládání × nastavení pomocí 
aplikace Tapo 

Tapo C200

639,-

4G+ Wi-Fi 6 mesh systém
Dvoupásmová rychlost až 1500 Mb/s × Bezproblémový roaming × Ultra nízká 
latence × 3x gigabitové ethernetové porty × Rodičovská kontrola × 1 jednotka 
pokryje až 190 m2 × Snadné nastavení pomocí aplikace Deco (517216603496)

TP-Link Deco X10-4G

3 690,-

Mercusys MB130-4G

1 359,-

Mini chytrá Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby energie
Certifikace Matter × Monitorování spotřeby energie × Kompaktní design × Hlasové 
ovládání × Vzdálené ovládání × Rozvrh × Automatické vypnutí
(5172300433)

Tapo P110M

389,-

Wi-Fi 6 cestovní router
Dvoupásmová Wi-Fi × rychlost až 1500 Mb/s × přenosný a odolný × plně gigabitové 
porty × USB port × napájecí port typu C × více režimů v jednom routeru (517211363)

Bezdrátový dvoupásmový 4G LTE router 
Síť 4G s rychlostí až 150 Mb/s × slot na SIM kartu × Wi-Fi s rychlostí až 1200 Mb/s × 
režim pro externí antény × režim Wi-Fi routeru × možnost připojení až 64 zařízení × 
nastavení pomocí aplikace Mercusys (51721109253)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 3000 Mb/s × úspora energie × méně rušení Wi-Fi × Smart Connect × 2.5G port 
kompatibilní s EasyMesh × nastavení pomocí aplikace Mercusys (5172110842)

Dvoupásmový WI-Fi 7 router
Rychlost až 3600 Mb/s × Multi-Link Operation × gigabitová kabelová připojení × 
4 externí antény × kompatibilní s EasyMesh × nastavení pomocí aplikace Mercusys 
(5172110854)

Mercusys MR25BE

1 490,-
Mercusys MR85X

1 249,-

TP-Link TL-WR1502X

1 190,-



TESLA AirCook Q70 XXL WiFi Pro

Niceboy ION Charles i9 Plus

Multifunkční horkovzdušná fritéza s Wi-Fi a 9l objemem
Velkokapacitní fritéza s 9l košem × technologie Heat2Flow pro zdravější vaření  
až o 85 % méně tuku × 10 automatických programů × teplotní rozsah 80–200 °C 
× časovač až 120 minut × průhledné okénko s vnitřním osvětlením × ovládání 
přes mobilní aplikaci v češtině × ergonomický dotykový panel s barevnými ikonami 
× funkce předehřátí a upozornění na protřepání jídla × snadná údržba díky 
nepřilnavému povrchu a dílům vhodným do myčky (C4-0000000003728)

Robotický vysavač 2v1 s LiDAR navigací a mopováním
LiDAR navigace × vysává i mopuje × sací výkon 2700 Pa × HEPA H13 filtr × výdrž až 120 
min × ovládání přes appku Niceboy ION × nádobka 240/250 ml × ideální i pro chlupy  
a alergeny (C4-0000000003135, C4-0000000003134)

Tyčový i ruční vysavač v jednom těle
Nízká hlučnost × Flexibilní ohebná trubice × LED osvětlení × Nízká hmotnost × 
Vyjímatelná baterie × Velká prachová nádoba × Příkon 200 W × Sací výkon až 20 kPa  
(C4-0000000003437)

Niceboy ION AirFryer PRO

1 990,-

2 629,-

6 990,-

Vychutnejte si křupavé dobroty s minimem oleje
Funkce odloženého startu × Praktický časovač × Nastavitelná teplota × Dotykový displej 
× Nádoba omyvatelná v myčce × objem 6,5 litru × 12 přednastavených programů
(C4-0000000003439)

Horkovzdušná fritéza, otočný gril, trouba, sušička ovoce
Multifunkční zařízení: horkovzdušná fritéza, otočný gril, trouba, sušička ovoce × technologie 
Heat2Flow pro zdravější smažení s až o 85 % méně tuku × 8 automatických programů × 
digitální dotykový panel × objem 11 l × příkon 2000 W × teplotní rozsah 30–200 °C × 
časovač do 60 min × osvětlený vnitřní prostor × bohaté příslušenství včetně grilovacího roštu, 
jehlic na špízy a kuchařky (C4-0000000002044)

Moderní design a bezstarostný úklid
Vysoký sací výkon až 3 000 Pa × Automatická detekce koberců × Aplikace pro Android/ 
iOS v češtině × Dynamická gyroskopická navigace s pamětí FASTtrack 4.0 × Nastavení pěti 
režimů úklidu (C4-0000000000935)

Niceboy ION Hurricane H7

3 990,-

TESLA AirCook & Grill QG600

2 590,-

TESLA RoboStar iQ400 Plus

5 789,-

Niceboy ION Grillmaster

2 990,-

Precizní grilování s každým kouskem propečeným do dokonalosti
Dvě flexibilní grilovací plochy s individuálním nastavením teploty × Kvalitní nepřilnavé desky 
pro pohodlnější čištění i zdravější jídla × LCD dotykový displej × Dva úhly otevření 105°  
a 180° × Odkapávací nádobka na šťávu × Tepelně izolovaná rukojeť × Funkce časovače × 
Ideální pro rychlé, ale precizní přípravy pokrmů, ať už jde o zeleninu, maso nebo ryby  
(C4-0000000003873)

Šetří váš čas
2v1: vyluxuje a současně vytře × Aplikace pro Android/iOS v českém jazyce × Výkonný  
a tichý digitální BLDC motor × Elektronicky řízená regulace průtoku vody × 
Vysokokapacitní baterie a nabíjecí stanice (C4-0000000000782)

TESLA RoboStar iQ100

2 699,-

Mercusys MR25BE



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

BUĎTE PŘIPRAVENI!
 UPGRADUJTE NA WINDOWS 11  

NOVÝ LEVEL ZA 3..2..1
KONEC WINDOWS 10 SE BLÍŽÍ!


